Bandinus, Bandinellus, Bandino

– Delli: 57.

– Puccii: 53.

– Riccobaldi, eius f.: v. Gerius.

– Rocchi, eius f.: v. Vannoççius.

– eius f.: v. Rodulfus.

– eius f.: v. Vannoççius; eius nepp.: v. An-

tonius, Pierus Antonii.

Baptista: v. Batista.

Baroccus, eius f.: v. Franciscus.

Baronto da Larciano, suo f.: v. Terius.

Bartolini: v. Antonius.

Bartholinus: v. Bartholus.

Bartholomeus, Bartolomeus, Bartolomeo:

XXXIX.

– Baruffaldi: 50.

– Barçalonis, Bartolomeo di Barzalone Spe-

dalieri: XXXII, 50, 77.

– Belli: 52.

– Beninchase, Bartolomeo di Benincasa:

XXXIV, 54.

– Bertini: 60.

– Bonaventure: 45.

– Bonaventure: 41; eius f.: v. Coppia.

– Bonavollie, eius f.: v. Iacopus.

– Bondi: 53.

– Braccii: 47.

– Cheli, eius f.: v. Agostinus.

– eius f.: v. Ciutus.

– Contis Nerotii de Melioratis, Bartolomeo

di Conte di Nerozzo Migliorati: XXVIII,

XXXII, 57, 71, 76; eius f.: v. Franciscus.

– de Ringhiadoribus, eius f.: v. Tommasus.

– Dominici Ture: 72.

– Franchuccii: 56.

– Gini, eius f.: v. Iulianus.

– Landi de Landis, Bartolomeo Landi:

XXXVI, 59.

– Lapi, Bartolomeo di Lapo della Torricella:

XXXIV, XLII, 48, 66, 68; eius f.: v. Pie-

rus.

– Lapi, eius f.: v. Lapus.

– eius f.: v. Leo.

– Leuccii: 59.

– Lotti: 42.

– Mactei Convenevolis: 66.

– Macçei: 47.

– magister, eius f.: v. Lapus.

– magister, eius f.: v. Pagnus.

– o Bartoloççus Manfredi, Bartolomeo di

Manfredo: XXXIV, 55, 68.

– Marinari, suo f.: v. Bonifaçius.

– Martini Fei de Bencis: 57, 76.

– Niccholai, Bartolomeo di Nicola Levaldi-

ni: XXXV, 54, 70.

– Niccholai de Brancaccis, eius f.: v. Nic-

cholaus.

– Nicchole, eius f.: v. Bartholomeus; eius

nep.: v. Pierus.

– Petri Tani, eius f.: v. Laurentius.

– Ricoveri: 59.

– Schiacte: 50.

– Tani, eius f.: v. Iulianus.

– Viviani: 57.

Bartholoççus: v. Bartoloççus.
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Bartholus, Bartholinus, Bartolus, Barto-

luccius: 56.

– Albertucci Ferracani, eius f.: v. Lamber-

tuccius.

– Albertuccii: 46.

– Benvenuti: 56.

– de Fabbio, eius ff.: v. Agnolus, Meus.

– eius f.: v. Iacopus.

– Manfredi: 54.

– medicus, eius f.: v. Romeus.

– Pandolfi: 56.

– eius f.: v. Pierus.

– Pratesis: 58.

– Romei, eius f.: v. Romeus.

– Soldi de Fabbio: 58.

– eius f.: v. Truffa.

Bartoli: v. Antonio, Filippo.

Bartolini: v. Antonio Giovanni Lorenzo.

Bartolomeo, Bartolomeus: v. Bartholomeus.

Bartoloççus, Bartholoççus

– Magii, eius f.: v. Magius.

– Manfredi: v. Bartholomeus Manfredi.

Bartoluccius, Bartolus: v. Bartholus.

Baruffaldus, eius f.: v. Bartholomeus.

Barçalone, Barzalone

– Spedalieri, eius f.: v. Bartholomeus.

– Tuccii: 50.

Bascialerius Alberteschi: 45.

Batista, Baptista, Battista

– Iohannis, Battista di Giovanni Salvati: X,

XXXVI, 50.

– Lanfranchi, Battista di Lanfranco: XLIII.

Bectinus, eius f.: v. Agnolus.

Bectus, eius f.: v. Alamannus.

Beggia Borricoveri: 59.

Belchiari: v. Dinus Pretucci, Torimgus Dini

Pretucci.

Belfortis, eius f.: v. Giustus.

Belioctus, eius f.: v. Pierus.

Bellandus, Bellandi: v. Andreas, Andreas Io-

hannis Andree, Iohannes Andree.

Bellindoti: v. Ranerius.

Bellus

– Ariguccii: 38.

– eius f.: v. Bartholomeus.

– eius f.: v. Franciscus.

– eius f.: v. Gianus.

Benamati, Benamati: v. Alessandro, Antonio,

Antonius.

Benamatus Lotti, eius f.: v. Iohannes.

Bencis (de): v. Bartholomeus Martini Fei,

Feus, Martinus Fei.

Bencivenni: XXXIX.

– Benis: 46.

– eius f.: v. Cenninus; eius nep.: v. Lapus

Cennini.

Bene

– eius f.: v. Bencivenni.

– Berriceuti: 58.

– Ricorducci: 50.

Benedictus, Benedetto

– XII papa: 60-62.

– di Matteo Schieri da Iolo: XLI.

– Tecchi: 66.

– Vannis Landi: 59.

Beninchasa, Benincasa

– Allodelli, eius f.: v. Gianus.

– eius f.: v. Bartholomeus.

– eius f.: v. Benvenutus.

– eius f.: v. Cennes.

– Colti: 53.

– Maccheronis: 56.

– Risaliti, Benincasa Risaliti da Capalle: XIX,

XX, 55.

– eius f.: v. Tanus.

Benintende

– eius f.: v. Periceptus.

– eius f.: v. Torimgucçus.

Benriceutus, Bericevutus, Berriceutus, Ber-

riccevutus, Berricevutus

– Amgiolini: 58.

– eius f.: v. Bene.

– eius f.: v. Ceptinus.

– Naccii: 41.

– eius f.: v. Naccius.

– Pericepti: 41.

– eius f.: v. Philippus; eius nep.: v. Leonar-

dus Philippi.
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Benvenutus, Benvenuto

– eius f.: v. Bartholus.

– Beninchase: 54.

– di Piacito, eius f.: v. Bernardus Benvenuti.

– Farine: 55.

– Iohannis, eius f.: v. Abate.

– Mercati: 56.

– eius f.: v. Rodulfus.

Bericevutus: v. Benriceutus.

Bernardus, Bernarduccius, Bernardo

– Benvenuti, Bernardo di Benvenuto di Pia-

cito: XLIII, 52.

– eius f.: v. Blasius.

– di Giovanni Baldinucci: XXXII.

– Nardi: 44.

– Pillialarmis: 55.

– eius f.: v. Tinus.

– Turchii: 43.

– eius f.: v. Ugholinus.

Berriccevutus, Berriceutus, Berricevutus: v.

Benriceutus.

Bertellus, Bertelli: XLII; v. Andreas Iohan-

nis, Iohannes.

Bertinus, Bertino

– eius f.: v. Bartholomeus.

– Guardini, suo f.: v. Tommaso.

– eius f.: v. Paolus; eius nep: v. Octus.

– f. di Tommaso di Bertino Guardini: XXXII.

– Verzoni, suo f.: v. Paolo; eius nep.: v. Oc-

tus Pauli.

Bettus, Bettinus

– eius f.: v. Franciscus.

– Manni: 53.

– eius f.: v. Stefanus.

Biagio: v. Blasius.

Bianchus Amannati: 59.

Biasus, eius f.: v. Niccholaus.

Bicçus Iacopi: 39, 60.

Biligiardus, eius f.: v. Iacopus.

Binducchi: v. Naldus Niccoloççi, Niccholaus.

Bindugius, eius f.: v. Fede; eius nep.: v. Pie-

rus Fedis.

Blasius, Blaxius, Biagio

– Bernardi, Biagio di Bernardo: XXXV, 54.

– dal Valdarno, suo f.: v. Cinello.

– Tancredi: 42.

– Urbani: XXXII.

Bocchinus de Sacchagninis, eius ff.: v.

Agnolus, Iohannes.

Boce, eius f.: v. Gualfreduccius.

Boldus, eius f.: v. Bonaventura.

Bolgarellus, eius f.: v. Ubertus.

Bologna: X.

Bolsectus, eius f.: v. Bonagiunta.

Bolsinghis (de): v. Amatinus.

Bonaccorso: v. Bonacursus.

Bonacoltus

– eius f.: v. Franciscus.

– Niccholai: 59.

Bonacoppia, eius f.: v. Macteus.

Bonacursus, Bonaccorso

– Adatti: 51.

– eius f.: v. Iohannes.

– eius f.: v. Iohannes Torelli; eius nep.: Lu-

dovicus Iohannis Torelli.

– Landi: 58.

– Magini: 46.

– Rainerii: 56.

– Ranierii: 49.

– Torelli, Bonaccorso Torelli: XXXIV, 54.

Bonaffede Marmolai: 49.

Bonaffine: 55.

Bonagiunta, Bonaiunta, Bonaiuta

– Bolsecti: 45.

– eius f.: v. Burdus.

– Dietiguardi da San Gimignano, suo f.: v.

Michele.

– Diodati: 43.

– eius f.: v. Guido.

– eius f.: v. Iacopus.

– eius f.: v. Maginus.

– Scarpe: 43.

Bonaiutus, Bonaiuto

– Dati: 41.

– eius f.: v. Gese.

– Martinelli: 49.

– eius f.: v. Niccholuccius.

– Tieri: 53.
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Bonatinus, eius f.: v. Coppia.

Bonaventura

– eius f.: v. Bartholomeus.

– Boldi: 46.

– Brunetti: 55.

– Chiarelli, eius f.: v. Tommasus.

– eius f.: v. Ciutus.

– Coppie: 40.

– eius f.: v. Iacopus.

– Pellegrini: 58.

– eius f.: v. Pulliese.

Bonavollia

– eius f.: v. Bartholomeus; eius nep.: v. Ia-

copus Bartholomei.

– Bonifatii: 45; eius f.: v. Bonifaçius.

– Ciucchi: 59.

– Guidi: 51.

– eius f.: v. Iacopus.

– eius f.: v. Mannus.

Boncompagnus

– eius f.: v. Iacopus; eius nep.: v. Vannes.

– Scudi: 58.

Boncontis, eius f.: v. Bonsignore.

Bondus

– eius f.: v. Bartholomeus.

– de Castronovo: 52.

– eius f.: v. Lapus.

Bonfatellus, Bonfantellus: 52.

– eius f.: v. Ranerius.

Bonfilliuolus, Bonfigliuolus

– de Savignano: 58.

– Martini de Savignano: 57.

– Pape: 43.

– Ricordati: 43.

Bonifaçius, Bonifatius, Bonifazio

– di Bartolomeo Marinari: XXV, XXXII.

– Bonavollie: 46; eius f. v. Bonavollia.

– Manuelli, eius f.: v. Iacopus.